

Syntes Engineering Waste-To-Life ApS

Egebjerg Hovedgade 27, Egebjerg, 4500 Nykøbing Sjælland

CVR-nr. 33 36 20 05

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2018.

Lars Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Syntes Engineering Waste-To-Life ApS Egebjerg Hovedgade 27 Egebjerg 4500 Nykøbing Sjælland |
| | CVR-nr.: 33 36 20 05 |
| | Stiftet: 9. december 2010 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Lars Boysen, Enebærhaven 71, 2980 Kokkedal |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor bygning, salg og udvikling af energibesparende foranstaltninger samt enhver hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -128.825 kr. mod 347.303 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har efter regnskabsåret udløb indgået aftaler, der forventes at påvirke selskabets økonomiske situation væsentligt i positivt retning.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 974.986 | 822.107 |
| 1 Personaleomkostninger | -864.745 | -708.386 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | <u>-114.216</u> | <u>-87.765</u> |
| Driftsresultat | -3.975 | 25.956 |
| Andre finansielle indtægter | 65 | 15.038 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-41.613</u> | <u>-65.030</u> |
| Resultat før skat | -45.523 | -24.036 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-83.302</u> | <u>371.339</u> |
| Ordinært resultat efter skat | -128.825 | 347.303 |
| Årets resultat | <u>-128.825</u> | <u>347.303</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 347.303 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-128.825</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>-128.825</u> | <u>347.303</u> |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 1.049.900 | 1.106.397 |
| 4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 426.082 | 420.468 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.475.982</u> | <u>1.526.865</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.475.982</u> | <u>1.526.865</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 125.166 | 250.332 |
| Forudbetalinger for varer | 255.000 | 255.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>380.166</u> | <u>505.332</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.280.683 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 358.374 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 497.014 | 493.014 |
| Udskudte skatteaktiver | 288.037 | 371.339 |
| Andre tilgodehavender | 781.105 | 131.477 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.846.839</u> | <u>1.354.204</u> |
| Likvide beholdninger | <u>929</u> | <u>1.933</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.227.934</u> | <u>1.861.469</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.703.916</u> | <u>3.388.334</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 6 Overkurs ved emission | 0 | 2.520.000 |
| 7 Overført resultat | 1.005.043 | -1.386.132 |
| Egenkapital i alt | <u>1.505.043</u> | <u>1.633.868</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 478.811 | 422.335 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.110.187 | 747.526 |
| Anden gæld | 3.609.875 | 584.605 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.198.873</u> | <u>1.754.466</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.198.873</u> | <u>1.754.466</u> |
| Passiver i alt | <u>6.703.916</u> | <u>3.388.334</u> |

8 Eventualposter

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 572.410 | 458.281 |
| Pensioner | 6.445 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.901 | 4.142 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>277.989</u> | <u>245.963</u> |
| | <u>864.745</u> | <u>708.386</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>83.302</u> | <u>-371.339</u> |
| | <u>83.302</u> | <u>-371.339</u> |
| | | |
| 3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 1.129.937 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>1.129.937</u> |
| Kostpris 30. juni 2017 | <u>1.129.937</u> | <u>1.129.937</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2016 | -23.540 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>-56.497</u> | <u>-23.540</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2017 | <u>-80.037</u> | <u>-23.540</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | <u>1.049.900</u> | <u>1.106.397</u> |

Noter

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|---|-------------------------|--------------------------|
| 4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | | |
| Kostpris 1. juli 2016 | 577.196 | 511.648 |
| Tilgang i årets løb | <u>63.333</u> | <u>65.548</u> |
| Kostpris 30. juni 2017 | <u>640.529</u> | <u>577.196</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2016 | -156.728 | -99.009 |
| Årets afskrivninger | <u>-57.719</u> | <u>-57.719</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2017 | <u>-214.447</u> | <u>-156.728</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | <u>426.082</u> | <u>420.468</u> |
| | | |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016 | 500.000 | 80.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | <u>0</u> | <u>420.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | | |
| 6. Overkurs ved emission | | |
| Overkurs ved emission 1. juli 2016 | 2.520.000 | 0 |
| Overført til overført overskud | -2.520.000 | 0 |
| Årets overkurs ved emission | <u>0</u> | <u>2.520.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>2.520.000</u> |
| | | |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | -1.386.132 | -1.733.435 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -128.825 | 347.303 |
| Overført fra overkurs ved emission | <u>2.520.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.005.043</u> | <u>-1.386.132</u> |

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boysen & Søn Holding ApS, CVR-nr. 33253621 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.